CÔNG TY CỔ PHẦN
CHỨNG KHOÁN VNDIRECT

Số: _____/2015/CBTT-HĐKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 1 năm 2015

CÔNG BỐ THÔNG TIN THAY ĐỔI ĐỊA ĐIỂM VÀ
GIÁM ĐỐC CHI NHÁNH ĐÀ NẴNG

Kính gửi: 	Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước
Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội
Sở Giao Dịch Chứng khoán Hồ Chí Minh

Đơn vị: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN VNDIRECT
Trụ sở chính: Số 1, Nguyễn Thượng Hiền, Nguyễn Du, Hai Bà Trưng, Hà Nội
Điện thoại: 04.39724568
Fax: 04.39724600
Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Tuyết
Nội dung thông tin công bố
Công ty Cổ phần Chứng khoán VNDIRECT đã nhận được Quyết định số 69/QĐ-UBCK ngày 27/1/2015 về việc sửa đổi Quyết định thành lập chi nhánh công ty chứng khoán, trong đó điều chỉnh Quyết định số 1049/QĐ-UBCK về việc chấp thuận lập Chi nhánh Đà Nẵng của Công ty Cổ phần Chứng khoán VNDIRECT  ngày 14/12/2010 với nội dung điều chỉnh như sau:
· Giám đốc Chi nhánh: Bà Mai Thị Hạnh
CMND số: 012181463
Ngày cấp: 10/4/2007	Nơi cấp: Công an Hà Nội
· Địa điểm trụ sở Chi nhánh: Phòng 7-8-9, tầng 3, tòa nhà Bưu điện Đà Nẵng, số 155 Nguyễn Văn Linh, phường Vĩnh Trung, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng.
Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	Ngày 28 tháng 01 năm 2015
Nguời thực hiện công bố thông tin

Nguyễn Thị Tuyết